
Пр.бр. УП1-10-54/3 од 24.06.2025 год., Скопје  

 
 

 
ПОТВРДА ЗА ЗАВЕРКА 

 

Се потврдува заверка на ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН 

ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО 

НАМЕНА А1.5-КУЌИ ВО СОСТАВ НА СЕЛСКИ СТОПАНСКИ ДВОР НА КП.БР.217/17 И 

ДЕЛОВИ ОД КП.БР.184/1, КП.БР.217/15 И КП.БР.221/2, К.О.МАРКОВА СУШИЦА, ОПШТИНА 

СТУДЕНИЧАНИ со технички бр. 03-373-1/24 од Јуни 2025 година., изработена од Друштво за 

градежништво, трговија и услуги НИМАЕР ДООЕЛ Струга 

 Проектната програма е доставена преку информацискиот систем е-урбанизам со барање 

бр. УП1-10-54/1 од 17.06.2025 година.  

 

 

                                                                                          Овластен 
            Иљаз Муаџери                                                                                                   

 

_________________________ 
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